

Radom, dnia 04.10.2012r.

Egzemplarz pojedynczy

WYKONAWCY

MODYFIKACJA nr 1 oraz WYJAŚNIENIE nr 1

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia

dot. przetargu nieograniczonego pn. „Zakup olejów silnikowych i przekładniowych do samochodów i motocykli eksploatowanych w jednostkach Policji podległych KWP zs. w Radomiu” nr sprawy 119/2012.

W związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi przedmiotowego postępowania Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 Ustawy PZP wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy w poszczególnych pozycjach można zaproponować produkty w opakowaniach o zbliżonych pojemnościach do podanych przez Zamawiającego: np. opakowania 205 l lub 209 l ?.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie w zakresie poz.: 1, 3 i 6 załącznika nr 1 do SIWZ w zadaniu nr 1.

Pytanie 2:

Prosimy o wykreślenie zapisu o konieczności dołączenia do oferty świadectw jakości grupa IV pkt. 2, gdyż jest to dokument nieobowiązkowy i nie wszystkie firmy – producenci wystawiają taki dokument. Ponadto świadectwa jakości wystawia się do wyprodukowanych olei, a nie oferowanych. Dokumenty obowiązujące to karta techniczna i karta bezpieczeństwa.

Odpowiedź:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP dokonuje zmiany treści SIWZ

pkt. 6 grupa IV pkt. 2 w następujący sposób:

jest:

„W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez

Zamawiającego, Zamawiający żąda:

1. karty techniczne oferowanych produktów
2. świadectwa jakości wydane przez producenta wskazanego w załącznikach nr 1 i 2 do SIWZ”.

winno być:

„W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez

Zamawiającego, Zamawiający żąda:

1. karty techniczne oferowanych produktów
2. karty bezpieczeństwa oferowanych produktów.

Pytanie 3:

Prosimy o wykreślenie zapisu o wymogu podania daty przydatności do użycia – takiej informacji w przypadku olei nie umieszcza się na etykiecie a okres przydatności wynika z karty bezpieczeństwa.

Pytanie 4:

Prosimy o wyjaśnienie zapisu rozdz. 3 ust. 2 pkt. e pdpkt.: zawiera komponenty które nie zmieniają właściwości i jakości asortymentu a tym samym nie powodują skrócenia terminu jego przydatności do użycia o którym mowa w ust. 6 niniejszego paragrafu.

Odpowiedź na pytanie nr 3 i 4:

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy PZP dokonuje zmiany treści SIWZ

jest:

Zamawiający wymaga, aby na opakowaniu lub etykiecie umieszczone były następujące informacje:

- a) nazwa asortymentu;
- b) pojemność;
- c) data produkcji;
- d) okres przydatności do użycia;
- e) nazwa producenta

Wykonawca gwarantuje, że dostarczony asortyment będzie:

- Wyprodukowany nie wcześniej niż 6 miesięcy licząc od dnia jego odbioru przez Zamawiającego;
- W swoim składzie nie będzie posiadał komponentów pochodzących z regeneracji produktów przepracowanych;
- Zawiera komponenty, które nie zmieniają właściwości i jakości asortymentu, a tym samym nie powodują skrócenia terminu jego przydatności do użycia o którym mowa w ust. 6 niniejszego paragrafu.

winno być:

Zamawiający wymaga, aby na opakowaniu lub etykiecie umieszczone były następujące informacje:

- a) nazwa asortymentu;

- b) pojemność;
- c) data produkcji;
- d) nazwa producenta

Wykonawca gwarantuje, że dostarczony asortyment będzie:

- Wyprodukowany nie wcześniej niż 6 miesięcy licząc od dnia jego odbioru przez Zamawiającego;
- W swoim składzie nie będzie posiadał komponentów pochodzących z regeneracji produktów przepracowanych;

W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy § 1 ust. 3 i 4 „wzoru umowy”

jest:

3. Zamawiający wymaga, aby na opakowaniu lub etykiecie umieszczone były następujące informacje:

- a) nazwa asortymentu;
- b) pojemność;
- c) data produkcji;
- d) okres przydatności do użycia;
- e) nazwa producenta.

4. Wykonawca gwarantuje, że dostarczony asortyment będzie:

- a) Wyprodukowany nie wcześniej niż 6 miesięcy licząc od dnia jego odbioru przez Zamawiającego;
- b) W swoim składzie nie będzie posiadał komponentów pochodzących z regeneracji produktów przepracowanych;
- c) Zawiera komponenty, które nie zmieniają właściwości i jakości asortymentu, a tym samym nie powodują skrócenia terminu jego przydatności do użycia o którym mowa w ust. 6 niniejszego paragrafu.

winno być:

3. Zamawiający wymaga, aby na opakowaniu lub etykiecie umieszczone były następujące informacje:

- a) nazwa asortymentu;
- b) pojemność;
- c) data produkcji;
- d) nazwa producenta.

4. Wykonawca gwarantuje, że dostarczony asortyment będzie:

- a) Wyprodukowany nie wcześniej niż 6 miesięcy licząc od dnia jego odbioru przez Zamawiającego;

b) W swoim składzie nie będzie posiadał komponentów pochodzących z regeneracji produktów przetworzonych;

Pytanie nr 5:

Prosimy o podanie klasy jakościowej dla produktu w poz. 7

Odpowiedź:

Klasa jakości: LHV – 46

Pytanie nr 6:

Prosimy o podanie klasy jakościowej według API dla produktu w poz. 8

Odpowiedź:

Klasa jakości: GL – 5

Pytanie nr 7:

Prosimy o wyjaśnienie czy produkt w poz. 2 ma spełniać MB 228.51 czy posiadać wspomnianą normę?

Odpowiedź:

Produkt z poz. 2 musi posiadać normę MB:228.51

Powyższe wyjaśnienia oraz zmiana treści SIWZ są obowiązujące dla wszystkich Wykonawców. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

p.o. KIEROWNIK SEKCJI
Sekcja Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Julita Dudzińska

Wyk. Egz. Pojedynczy
Przesłano e-mailem 04.10.2012r.
Zamieszczono na stronie internetowej 04.10.2012r.
Opr. MW